
Zarządzenie Nr  85/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 czerwca 2022 roku  

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zmianami ) , zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia . 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków , które  wpłynęły 

na wyodrębniony rachunek w roku budżetowym  2022 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

                                                                        § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr  74/2022 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 08 czerwca  2022 roku  w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu Pomocy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 85/2022  

                                                                     Wójta Gminy Lichnowy 

                                                              z dnia 24.06.2022r. 

 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów budżetowych przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota planu zł 

801 80195 0970 2022 11 470,00  

852 85295 0970 2022 152 643,00  

   ogółem 164 113,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków budżetowych przedstawia się następująco: 

Dział 
Rozdzia

ł  

Paragra

f 
Nazwa zadania 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok 

realizacj

i 

Kwota planu 

zł 

801 80195 

4210 
wsparcie w realizacji 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem , 

wychowaniem i opieką 

na dziećmi i uczniami 

Szkoła 

Podstawowa 

w Lisewie 

Malborskim 

2022 

248,00 

4110 756,00 

4120 108,00 

4710 6,00 

4790 4 415,00 

      razem     5 533,00 

801 80195 4110 wsparcie w realizacji 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

kształceniem , 

wychowaniem i opieką 

na dziećmi i uczniami 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Lichnowach 

2022 

854,00 

    4120 121,00 

    4790 4 962,00 

      razem     5 937,00 

852 85295 

4210 
zapewnienie 

zakwaterowania i 

całodziennego 

wyżywienia 

Urząd Gminy 

Lichnowy 
2022 

32 820,00 

4220 5 620,00 

4260 3 700,00 

4300 10 890,00 

4520 2 000,00 

      razem     55 030,00 

85295 85295 4210 

zapewnienie transportu 

do miejsc 

zakwaterowania lub 

miejsc w których 

udzielana jest opieka 

medyczna 

Urząd Gminy 

Lichnowy 
2022 387,00 

      razem     387,00 



852 85295 4300 

finansowanie 

przejazdów środkami 

transportu publicznego 

oraz specjalistycznego 

transportu 

przeznaczonych dla 

osób z 

niepełnosprawnością 

Urząd Gminy 

Lichnowy 
2022 180,00 

      razem     180,00 

852 85295 4210 

zapewnienie środków 

czystości i higieny 

osobistej oraz innych 

produktów 

Urząd Gminy 

Lichnowy 
2022 2 450,00 

      razem     2 450,00 

852 85295 3110 

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na 

podstawie art. 13 

ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy  

Urząd Gminy 

Lichnowy 
2022 67 238,00 

      razem       67 238,00 

852 85295 

4010 nadanie numeru PESEL 

na wniosek w związku 

z konfliktem na 

Ukrainie 

Urząd Gminy 

Lichnowy 
2022 

3 653,86 

4110 641,62 

4120 89,52 

      razem       4 385,00 

852 85295 4300 
Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL 

Urząd Gminy 

Lichnowy 
2022 2 525,00 

      razem     2 525,00 

852 85295 3110 

świadczenia z pomocy 

społecznej: 

zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

GOPS 

Lichnowy 
2022 540,00 

      razem      540,00 

852 85295 3110 

zapewnienie jednego 

gorącego posiłku dla 

dzieci w przedszkolu ( 

pomoc doraźna) 

GOPS 

Lichnowy 
2022 337,00 

      razem      337,00 

852 85295 

3110 Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania  

GOPS 

Lichnowy 
2022 

11 100,00 

4010 192,00 

4110 34,00 

      razem      11 326,00 

852 85295 

3110 Środki na świadczenia 

rodzinne wraz z 

kosztami obsługi 

GOPS 

Lichnowy 
2022 

7 400,00 

4210 222,00 



      razem     7 622,00 

852 85295 3110 
zasiłek okresowy  w 

oparciu o art..29 i 30 

ustawy 

GOPS 

Lichnowy 
2022 538,00 

      razem     538,00 

852 85295 3110 

zasiłek celowy na 

zapewnienie jednego 

gorącego posiłku  dla 

dzieci i młodzieży w 

szkole ( na podstawie 

decyzji) 

GOPS 

Lichnowy 
2022 85,00 

      razem     85,00 

Ogółem 164 113,00 

 


